VARTA BLUE dynamic
[MAeoVEKTNUA KAEIDIOU OXAMATOG

Kataokeuaouévn Pe Ta upnASTEPA YEPUAVIKG
oTavTap.

Mateviapiopévo TTAEyua PowerFrame® yia
agIomoTn 1I0XU €KKiVvNONG, TaxEia eTTava@opTion Kal
QvOEKTIKOTNTA 0T dIABpwWan.

OE MAnpoi 6Aa Ta apxIKd KPITAPIQ TOU KATAOKEUAOTH
QUTOKIVATWYV

Mo mepiocooTEPEG TTANPOPOpPIES eTIOKEPOEiTE Varta-
automotive.com

NMAHPO®OPIEZ NMAPATTEAIAZ

ETN:

Api1Ou6G TTPOoidVTOG:
Z0VTOMN KW3IKO:
Kwdikég mrpoidévTog:
UK Kwdikog:

Movdda ocuokevaoiag:

EUpog:

595402080

5954020803132

G3

4016987119570
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1

36

TEXNIKEZ NMAHPO®OPIEZ

Tdon [V]:

XwpnTIKOTNTA TNG PHTTATAPIOG
[Ah]:

PeUpa ardédoong og XxaunAn
Oeppokpacia, EN [A]:

HAKog (mm):
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Base Hold-down: B13
Zxéd10: 0
MoAaprT: 1
MéyeBog Bnkng: H8/LN5
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